

## Estado de Resultados al 28 de Febrero 2010

	Período	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
RESULTADOS ACREEDORAS				
INGRESOS POR SUBSIDIOS	73,045,924.15	88.62	146,483,672.49	91.09
INGRESOS POR DONATIVOS	5,946,950.30	7.21	7,977,568.30	4.96
INGS. P/CUOTAS DE RECUPERACION	715,308.50	0.87	1,241,079.34	0.77
OTROS INGRESOS	226,527.47	0.27	293,095.32	0.18
PRODUCTOS FINANCIEROS	64,415.87	0.08	78,454.99	0.05
INGRESOS CUOTAS ALIMENTARIA	2,376,038.00	2.88	4,610,852.00	2.87
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO	46,926.94	0.06	93,253.88	0.06
TALLERES PROTEGIDOS	8,186.53	0.01	26,881.09	0.02
RESULTADOS ACREEDORAS	82,430,277.76	100	160,804,857.41	100.00
<b>Total Ingresos</b>	<b>82,430,277.76</b>	<b>100</b>	<b>160,804,857.41</b>	<b>100.00</b>
<b>Egresos</b>				
RESULTADOS DEUDORAS				
SERVICIOS PERSONALES	19,926,023.13	24.17	38,298,682.82	23.82
MATERIALES Y SUMINISTROS	2,370,166.97	2.88	2,958,023.92	1.84
SERVICIOS GENERALES	1,761,184.82	2.14	2,854,281.77	1.77
AYUDAS	7,865,711.79	9.54	10,530,150.65	6.55
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0.00	0.00	93,773.51	0.06
RESULTADOS DEUDORAS	31,923,086.71	38.73	54,734,912.67	34.04
<b>Total Egresos</b>	<b>31,923,086.71</b>	<b>38.73</b>	<b>54,734,912.67</b>	<b>34.04</b>
<b>REMANENTE O DEFICIT</b>	<b>50,507,191.05</b>	<b>61.27</b>	<b>106,069,944.74</b>	<b>65.96</b>